הסכם ממון – למה זה חשוב?

מקום בו לא חתמו בני זוג על הסכם ממון – יבוצע איזון המשאבים הרכשיים של בני הזוג בהתאם לחוק יחסי ממון תשל"ג-1973. חוק זה חל על כל הזוגות אשר נישאו לאחר 1.1.1974 ותכליתו להסדיר למעשה את סוגיית הרכוש בין בני הזוג ואופן חלוקתו. ההסדר הקבוע בחוק קובע, כי במועד פקיעת הנישואים (בין בגירושין בין בפטירה) יבוצע איזון משאבים וכל נכסי בני הזוג יחולקו ביניהם שווה בשווה, אף נכסים הרשומים על שם אחד מבני הזוג בלבד.